FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA
PARA VEHICULOS

00002014-2501

CDA ECOAUTO
NIT 0011817817

| No:

, ‘8%_?1 iy & ‘p"xr.

K l N' 57-32 BRR BANTA ANA Tel

3330
TUNJA
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEMICULO
Fecha da prusba: Nombra 6 razsn social: ' Documento do identidad;
2025-01-10 TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP SAS CC. X ) NIT( ) et( ) ue. . eosensees
Direccion: Telefono Cludad Dopartamento:
CROA4SY 3103335712 TUNJA BOYACA
DAYOS DEL VEMICULD
Placa Marca Linea Claso Mudslo’ Cilinedrajn: Kilometias;
GDW707 RENAULY DUSTER CAMPERD 2020 1008 0
Senidi: No Licencia Transilo Combustible Color " Emprann Conductor
PUBLICO 10018766281 GASOLINA . GAS BLANCO GLACIAL (V)
Suspensién (Sl aplica)
Delantera tzquierda Valor Delantera Derecha Valor  Trasera lzquierda Valor . Trasera Derecha Valor Minimo Unidad
9 0 42 9 40 %
. Frenos
Efvacls Tots! Minimo  Unidad Fueza  Peso  Unidad Fuerza  Peso  Unidad = Desequilibrio  Miximo  Unidad
615 50 %  Eje 11zquierdo 21768 4552 N.  Eje 1Derecho 27133 3034 N 1,5 30 %
Eje 2 1zquierdo 1919 3561 N Eje 2 Derecho 2023 3318 N 51 30 %
Eficacla Auxiliar Minimo  Unidad Eje 3 lzquierdo . Ejo 3 Derecho
264 " o  Eje 4 lzquierdo | Ejo 4 Deracho
Eje 5 1zquierdo Ejo § Derocho
Desviacién Lateral
Eje 1 9  Eje2 5 Ejo3 Ejo4 Ejo S Méximo  £10 Unidad {m/km)
Inspoccién Sensorlal
G1 Identificacion reglamentana CUMPLE G1_Sefalizacion salidas emergencia y Martilio CUMPLE G1 C que y conry Ins luces. CUMPLE
G1 Distintivo de la empresa CUMPLE G1 Anclaje sillas CUMPLE G1' Direccionales CUMPLE
G1 Latoneria y Pintura CUMPLE G1 Aseo General CUMPLE G1 Freno o parada CUMPLE
G1 Delensas o parachogues CUMPLE G1 Balerla CUMPLE G1 Reversa ! CUMPLE
G1 Espejos CUMPLE G1 Indicadores de lablero FUMPI.E G1 Luz de parqueo CUMPLE
G1 Puertas CUMPLE G1, Numero do sillas CUMPLE ,G1 Delimitadoras o posicién CUMPLE
G1 Ventanillas CUMPLE G1' Chapas y seguros CUMPLE G1' Luz Interna CUMPLE
G1 Parabrisas . CUMPLE G1' Calcomanlas Internas reglamentarias CUMPLE 61 LuzPlaca CUMPLE
G1 Limpiaparabrisas CUMPLE G1 La inexistencia de los elementos de conlrol de CUMPLE G1 Luces Altas CUMPLE
G1 Perforaciones CUMPLE velocidad G1. Luces Bajas CUMPLE
G1 Roce o inerferencia entre las llantas CUMPLE G1 Taximetro | NO APLICA G1 Exploradoras delantera y/o raseras. CUMPLE
0 0 suspensio G1 Soportes + CUMPLE G1_Sofales reflectivas reglamentarias NO APLICA
G1 Soporie de fijacion rolo o alguno de sus anclajes  CUMPLE G1 Fugas CUMPLE G1, Color de luz emitido diferents en la eslipulada CUMPLE
G1 Estado lubos escape CUMPLE G1 Rotulas Superiores NO APLICA G1 Luz que indica que se encuentra libre - Taxis NO APLICA
G1 Soporte de cardan Irasero CUMPLE G1 Rotulas Inferiores CUMPLE G1 Cruceta CUMPLE
G1 Chasis CUMPLE G1 Resortes o Ballestas CUMPLE G1 Herramienta CUMPLE
G1 Lianta de repuesio CUMPLE G1 Amortiguadores CUMPLE G1 Gato CUMPLE
G1 Eje 1 lianta - rin derecha CUMPLE G1 Tijeras CUMPLE G1_ Exlintor CUMPLE
G1 Eje 1llanla - in izquierda CUMPLE G1 Brazos Axiales CUMPLE G1 Boliquin CUMPLE
G1 Eje 2 lanla - (n derecha CUMPLE G1 Pernos CUMPLE G1 Linterna CUMPLE
G1 Eje 2 llania - fin zquierda CUMPLE G1 Caja de Direccién CUMPLE G1 Sefales de advertencla CUMPLE
G1 Pilo CUMPLE G1 Terminales CUMPLE G1 Tacos CUMPLE
G1 Taepreria CUMPLE G1 Barra eslabilizadora CUMPLE
G1 Coynena CUMPLE G1 Topes de suspensién CUMPLE
G1 Cinturones de seguridad CUMPLE G1 Mangueras de frenos CUMPLE

G1: CARROCERIA INTERIOR Y
EXTERIOR

RESULTADO : APROBADO

NOTAS Y RECOMENDACIONES DEL INSPECTOR DEL C.D A.
(Espacio para nolas sobre el estado del vehiculo o para recomendaciones)

NOMB
Nota: Los resultados de la revision preventiva no ESlaMda con los

G2: MOTOR SUSPENSION Y
DIRECCIO|

G3: ALUMBRADO Y SENALIZACION

2%

CcARLOS ALBE

G4: ELEMENTOS DE SEGURIDAD Y

ENDOT? JIA

. KIT DE CARRETERA

£ABRADO DE LAS RUEDAS (mm) N

Rueda De R 523
lzqulerda Derecha
6o 4,60 a8 |
FI! 2 442 ) 4,59 |

IRMA PER

NA AUTORIZADA POR EL C.D
sultados de la revision técnico mecénlca y emisiones contaminantes,
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CODIGQ: F-67
REGISTRO DE ENTREGA Y RECEPCION DE VEHICULO VERSION: 02
FECHA 09/02/2023
KILOMETRAJE LUGAR Y FECHA

De entrega
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?

INVENTARIO Y CONTROL DE CONDICIONES GENERALES DEL VEHICULO

EXTERIORES Bueno | Malo INTERIORES Bueno | Malo ACCESORIOS Buepo | Malo
Luces principales ;/ Calefaccién [/ . Gato V.,
Luz media \/ Radio-CD [/ Llave de rueda }/ 7
Luz stop - guifiadores |/, Bacinas v Estuche de llaves M P
Antena de radio v Encendedor J /A Triangulo s
Parabrisas \// Espejo retrovisor f/ Llanta de repuesto |/ Va
Espejo lateral izquierdo ) / P Ceniceros UA Extintor ‘/ >
Espejo lateral derecho [/ / Cinturones I/ 2 Botiquln (/
Vidrios laterales (/ Y Manijas de vidrios '/ » OTROS /7
Parabrisas y ventana trasera l/ Pisos de goma I/, SOAT V ya
4 tapones de llantas [/ Tapetes l/ Inspeccién técnica V
Tapén de gasolina / Funda de asientos }JA
Carroceria sin golpes |/ Jalador de puertas '(/ /
Parachogques delantero Sujetador de manos V
Parachoques trasero s
Placas delantera y trasera [/

OBSERVACIONES DE ORDEN GENERAL Y ESTADO

FICHA HIBRIDA

NIVEL DE COMBUSTIBLE
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MARCAR CON ({/) LA CANTIDAD DE COMBUSTIBLE

MARCAR CON (X) DONDE SE EVIDENCIEN GOLPES

Observaciones:

Recibf conforme

......lq}m.e....mg.r.ano.. .................

Entregué conforme
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